
 

 

平成 27年 10月 14 日 

各 位 

会 社 名   株式会社エラン 

代表者名  代表取締役社長 櫻井 英治 

  （コード： 6099 東証マザーズ） 

問合せ先  取締役ＣＦＯ経理財務部長 渡邉 淳 

  （TEL. 0263-29-2682） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社の株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 27 年 11 月９日をもって、東京

証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更することとなりましたので、お知らせ

いたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、ＣＳセット（病院の入院患者や介護老人保健施設等の入所者が必要と

する日用品のレンタル及び物品提供サービス）のご利用者やそのご家族の皆様、お取引先様をはじめ

とした皆様のご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存でござい

ます。今後とも、皆様からの一層のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペ

ージ（http://www.jpx.co.jp/)をご覧下さい。 

また、この度の株式会社東京証券取引所の決定にあわせて、当社は本日、「株式の立会外分売に関す

るお知らせ」を発表しております。今般、当社株式の東京証券取引所市場第一部への市場変更の承認を

いただいておりますが、立会外分売が実施されないなど、何らかの理由で市場第一部への市場変更の

基準を満たさないと判断された場合には、市場第一部への市場変更は取り消される可能性があります。 

 

以 上 


